长沙银行集中作业人力外包项目答疑公告

(招标编号: HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-68)

一、内容:

详见公告正文

二、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙银行纪检监察室。

三、联系方式

招 标 人:长沙银行股份有限公司

地 址:岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人: 彭经理

电 话: 0731-89683026

电子邮件: 6874721@qq.com

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 田甜、王学海、张莉、蔡潜

电 话: 18674728666

电子邮件: 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负

招标人或其招标代理机构:



长沙银行集中作业人力外包项目答疑公告

各投标人:

长沙银行集中作业人力外包项目(招标代理编号: HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-68)投标人提问时间已截止。投标人提交的问题经过汇总归类,类似问题不逐个答复。本次澄清与答疑文件作为招标文件组成部分,对招标文件的澄清与修改及投标人提问的回复如下

一、对投标人疑问的回复

现对长沙银行集中作业人力外包项目采购项目进行如下答疑:

问题1:关于长沙银行集中作业人力外包项目招标要求第三章评标方法及标准(综合评分法)评分表里的商务部分、业绩证明:案例证明材料包括但不限于:合同复印件(加盖公章)、外包人员签约证明、薪资发放流水、采购内容及其它相关信息,否则不计分,以上须同时提供原件。因薪资流水属于个人保密信息受国家法律严格保护,任何机关,企事业单位以及自然人,非经法定程序不得查阅,调取这些信息,情节严重的可能涉嫌构成侵犯公民个人信息罪。

请问关于薪资流水可否用以公司出薪资证明的方式加盖公章提供原件,谢谢.

答:薪资流水是指公司支付薪酬的账户记录(具体为转账至"代发工资过渡户"金额和发放户数,不涉及个人姓名、身份证号码、电话号码、银行卡号等敏感信息),出具的工资表单经脱敏后(与前相同,不涉及个人姓名、身份证号码、电话号码、银行卡号等敏感信息)可作为辅助材料。

问题2:集中作业外包人员薪酬阶梯计价表中的工资,是税前工资吗?

答: 所有工资均为税前薪资。

问题3: 甲方是否要求必须在项目所在地为员工缴纳社保和公积金?

答:外包人员的五险一金缴纳由外包商负责,缴纳地点由外包商和外包人员协商。

问题4: 甲方招标文件中"投标人管理费,按照其派出外包人员的薪酬包总额的一定比例,计算出公司管理费用",薪酬包总额是否包含其社保和公积金缴纳部分?



答: 包含外包人员的五险一金。

问题5:假设项目2021年8月份启动,今年合同只执行5个月,不是执行整年。那么这5个月管理费剩余的20%也是在2022年一季末前给付吗?

答:以合同约定为准。

问题6:请问投标人纳税方式是全额纳税还是允许差额纳税方式?

答: 纳税方式必须以全额纳税计算。

二、疫情期间开评标要求

1、投标。受长沙疫情管控政策影响,本次投标文件的递交全部采用邮寄方式,该方式符合《中华人民共和国招标投标法》第二十八条规定。各潜在投标人自行选择快递公司,并适当预留邮寄时间。各潜在投标人须确保在投标截止时间前将投标文件邮寄至指定地点,并将投标文件电子版(PDF)以U盘或电子光盘的形式同时邮寄.邮寄信息如下:

收件人: 蔡潜

收件地址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057

联系电话: 18674728666

注:投标文件送达时间以快递员送达指定地点签收时间为准,而不是以"邮戳为准"。 在投标截止时间后送达的投标文件,招标代理公司将原封退回,不得进入开标阶段。招标代 理公司在规定时间收到的投标文件,应向投标人提供接收回执。

2、采取不见面开标方式。投标人放弃参加现场开标会议的权利,一律不得派人现场参与 开标。开标现场采用腾讯视频会议系统进行直播,投标人须在开标前进入相应直播间远程参 加开标现场直播(直播房间在开标会前1个小时通知)。投标人若对开标过程有异议,可当场 提出,若未当场提出异议或未及时参加开标现场直播,则视同无异议,过后不予处理。

招标文件中涉及对投标文件密封及标识情况和开标结果确认均改为网上确认,请投标人自行安排代表在线参加开标会议。

- 3、评标。书面资料以拍照方式及时上传以便评标小组进行确认。针对需要投标人澄清和答疑的环节,在监控摄像头下,采用腾讯会议由评标小组和投标人直接沟通。相关的澄清、说明或补正先以视频方式进行,书面资料以拍照方式及时上传以便评标小组进行确认。
- 4、原件。招标文件如有要求提供原件打也需一起邮寄,在评标结束后会联系投标人退回。



が年代が

三、本次澄清与修改文件作为招标文件组成部分,与招标文件具有同等法律效力。招标公告、招标文件如涉及以下内容的应作相应修改,原招标文件与本次发布的文件内容不一致的,应当以本次发布的内容为准。请各潜在投标人自行关注,恕不另行通知,如有遗漏招标人概不负责。

招标人:长沙银行股份有限公司

招标代理公司:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

2021年 8 月 10 日